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Za nami koniec roku szkolnego 2011/2012. Po dziesięciu miesiącach ciężkiej pracy nadszedł 

czas wakacji. W tym numerze gazetki szkolnej przedstawiamy największe i najważniejsze sukcesy 

uczniów naszej szkoły. Na koniec życzymy wszystkim udanych i bezpiecznych wakacji.  
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I DRUŻYNA HARCERSKA  

„ZAWISZA” 
 
1. Drużyna Harcer-

ska „Zawisza” imienia 
Szarych Szeregów  przy 
Szkole Podstawowej Nr 
1 w Wysokiem Mazo-
wieckiem działa od 7 
października 2011 roku. 
Drużyna skupia 17 harce-
rzy klas IV-VI oraz 1 
uczennicę z klasy III. Opiekę nad nimi sprawuje druhna Agnieszka 
Faszczewska, druh Mariusz Nowicki, druhna Aleksandra Kućmie-
rowska, którą w maju zastąpiła druhna Izabela Wasilewska. 
Zbiórki odbywają się raz w tygodniu, we wtorek i trwają 90 mi-
nut. Na zbiórkach harcerze zgłębiali wiedzę dotyczącą idei har-
cerstwa, uczyli się piosenek, pląsów i zabaw, poznawali zasady 
musztry, strukturę i historię ZHP. 

       

            Wiktoria Korszlak kl. V d 
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Z KLASĄ W POLSKĘ RUSZAMY 

 

 

 

 

Giżycko to bardzo piękne miasto leżące na Mazurach 

w województwie warmińsko- mazurskim.  W mieście jest 

jeden z głównych portów na szlaku Wielkich Jezior 

Mazurskich. Okolice Giżycka mają największą w Polsce 

liczbę jezior. W samym mieście są: Niegocin, Kisajno oraz 

Tajty. Miasto słynie z często odbywających się koncertów 

organowych. Można też zwiedzić  Zamek Krzyżacki z XIV  

wieku. W Giżycku znajduje się bardzo długie molo, które 

ma już ok. 42 lat. Codziennie spaceruje nim dziesiątki ludzi, a gdy jest sezon nawet setki. 

 
Wiktoria Korszlak kl. V d
Weronika Krajewska  kl. V d 





NATALIA W KUCHNI

Makaron z kurczakiem i pieczarkami 

Składniki: 
 filet z kurczaka - 200 gramów 
 tarty ser (gouda lub parmezan) - 100 gramów  
 makaron  rurki - 300 gramów 
 pieczarki - 300 gramów 
 śmietana - 250 ml 
 cebula - 1 sztuka  
 olej - 2 łyżki  

Sposób  przygotowywania: 
1. Ugotuj makaron w dużej ilości wody.  
2. Pokrój mięso i cebulę w kostkę, pieczarki w ćwiartki.  
3. Rozgrzej olej w średniej wielkości garnku i zeszklij na nim cebulę.  
4. Następnie dodaj mięso oraz pieczarki i wszystko razem podsmaż dokładnie.  
5. Zalej całość śmietaną i połącz z makaronem, po czym wymieszaj.  

6. Dopraw na koniec kilkoma kroplami soku z cytryny.  Serwuj makaron posypany  serem.  
 

 
Natalia Mierzwińska kl. VI e 
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NOWE PRZYGODY CZERWONEGO KAPTURKA 

W WERSJI ANGLOJĘZYCZNEJ 
 

Aby urozmaicić monotonne życie szkolne, w dniu 30 maja 
2012 roku uczennice klasy VI a oraz nauczycielka języka angiel-
skiego pani Iwona Murawska zaprosiły do obejrzenia sztuki 
w wersji anglojęzycznej pt: „Nowe przygody Czerwonego Kaptur-
ka”. 

W atmosferę spektaklu wprowadziły nas narratorki: Magda 
Włostowska i Julia Goła-
szewska. W rolę Czerwo-
nego Kapturka wcieliła się 

Roksana Mirek. Posługując się językiem angielskim prowadziła 
dialogi z mamą, graną przez Natalię Wiśniewską, młodą wil-
czycą (Magda Zawistowska), babcią (Aleksandra Kossoń), kole-
żankami (Karolina Terlikowska, Weronika Ostrowska), słodkim 
króliczkiem (Wiktoria Sokołowska) oraz myśliwym (Martyna 
Wyszyńska). Udzieliła też wszystkim ekspresowej lekcji karate. 
Scenerię dopełniły 2 drzewa (Maria Olechwierowicz i Wioletta 
Wojtkowska) oraz przepiękna dekoracja.   
 

Zespół redakcyjny 




DZIEŃ MATKI 
 
            26 maja  to święto wszystkich Mam. W tym dniu są one 
zwykle obdarowywane przez własne dzieci różnymi laurkami, 
kwiatami oraz różnego rodzaju prezentami, które są wyrazem 
szacunku dla nich. To święto ma na celu podziękowania za trud 
włożony w wychowanie i okazywaną miłość. Mam nadzieję, że nikt 
nie zapomniał o podziękowaniu mamie za wszystko, co dla nas 
robi. 
 
Za to, że zawsze jesteś przy mym boku. 
Za to, że wskazujesz drogę mi w mroku. 
Za to, że dni moje tęczą malujesz.  
Dziś Mamo z głębi Ci dziękuję.       

 
 
Wiktoria Korszlak kl. V d 
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KANGUR MATEMATYCZNY 2012 

Uczniowie naszej szkoły co roku biorą udział w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym 
„Kangur”. W tym roku szkolnym konkurs ten odbył się 15 marca. Przedstawiamy jego wyniki, gratulu-
jemy zwycięzcom i życzymy dalszych sukcesów. 
 
Kategoria Beniamin : 
Wynik bardzo dobry  

1. Piekutowski Miłosz – 134,75 
Wyróżnienie: 

1. Ogrodnik Michał – 117,25  
2. Gołaszewska Aleksandra -  112,25  
3. Choińska Weronika -  106,25  
4. Korzątkowski Konrad  - 106,00  
5. Ogrodnik Magdalena  –  90,00 

 
Kategoria Maluch: 
Laureat: 

1. Kaczyński Andrzej - 120,00 
 
Kategoria Żaczek: 
Wyróżnienie: 

1. Ługowski Mateusz - 90,00  
2. Piekutowski Łukasz - 85,00  
3. Ertman Aleksandra - 82,50  
4. Dołęgowska Amelia  - 77,50  
5. Piekutowski Marcin  - 77,50  
6. Płoński Jakub  –  76,25  

 
Zespół redakcyjny 
 



ZABAWY MATEMATYCZNE 

Rozwiąż zadania. 
 

1. Rodzice Julki zaplanowali wycieczkę do Gdańska odległego o 60 km. 

Samochód zużywał 7 litrów paliwa na 100 km. Jeden litr paliwa kosz-

tował 4,60 zł. Ile kosztowało paliwo za przejazd w dwie strony? 

2. Do zagrożonych wyginięciem zwierząt morskich należy finwal. 

W niedalekiej przeszłości finwali było około 500 000, a teraz ich licz-

ba spadła o 75%. Ile obecnie finwali żyje w oceanach świata? 

 
Sylwia Tychaczka kl. VI e 
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WARTO PRZECZYTAĆ



„Moja siostra jest gwiazdą pop” 

Książka „Moja siostra jest gwiazdą pop” napisana jest przez Greene Kimberly. 

Bohaterkami są dwie siostry: Sam i Danni. Danni jest supergwiazdą muzyki 

pop&ndash. Została nią dzięki pomocy Roberta Ruebensa, czyli jej agenta. Jej 

młodsza siostra - Sam bardzo by chciała, żeby Robert przestał ją tak wrednie trak-

tować. Dziewczyna ma złe przeczucia co do jego planów… 

 

KRZYŻÓWKA 

 

            

            

            

            

            

            

            

 

1. Imię autorki książki. 

2. Kiedy siostra Sam jest supergwiazdą, mają do dyspozycji … odrzutowce. 

3. Sam i Danni to …. 

4. Robert to … Danni. 

5. Pop &ndash to rodzaj … . 

6. Jest gwiazdą pop. 

7. Prowadzi bloga. 

 

Weronika Choińska kl.  VI e 
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LEKKOATLETYKA 
 

W miesiącu maju i czerwcu uczniowie z naszej szkoły brali 
udział w zawodach lekkoatletycznych.    

Lekkoatletyka jest jedną z najstarszych dyscyplin sporto-
wych wymyślonych przez Greków. Konkurencje, które towarzy-
szą temu sportowi  to:  biegi, chody, rzuty, wieloboje, skoki. 
Lekkoatletykę nazwano „królową sportu”. Zasłużyła sobie ona 
na ten przydomek wieloma walorami. Różnorodność i mnogość 
konkurencji wchodzących w skład lekkoatletyki stwarza dosko-
nałe możliwości dla rozwoju wszystkich cech motorycznych 
człowieka. 

Dziewczęta  startowały w Czwórboju i Igrzyskach Lekkoatletycz-
nych. Zarówno w jednym, jak i drugim współzawodnictwie wygrały 
mistrzostwa powiatu wysokomazowieckiego. Tym samym awansowa-
ły do półfinału wojewódzkiego. W półfinale także okazały się najlep-
sze i zakwalifikowały się do finału, czyli do 12 najlepszych zespołów 
z całego Podlasia. Tam musiały zmierzyć się ze szkołami z: Augustowa, 
Białegostoku, Dąbrowy Białostockiej, Łomży i wielu innych. Ostatecz-
nie w czwórboju zdobyły III miejsce i brązowy medal. Natomiast w 
Igrzyskach były tuż za podium, znalazły się na 4. miejscu. Indywidual-
nie w Igrzyskach w skoku wzwyż uczennica z naszej szkoły Magdalena 
Zawistowska zdobyła złoto. Na dużą pochwałę zasługują wszystkie 

zawodniczki sekcji. Są one uzdolnione wszechstronnie. Pokazały to w czwórboju. Skacząc wzwyż, 
biegając na krótki dystans 60 metrów, rzucając piłką palantową i biegając na dystans długi 600 me-
trów.                  
Także duże brawa dla:  
Berbachowskiej Magdaleny, Choińskiej Weroniki (VI d), Choińskiej Weroniki (VI e), Terlikowskiej Karo-
liny, Wyszyńskiej Martyny, Zawistowskiej Magdaleny 
 
   Weronika Biała kl. V d 
 



 DZIEŃ DZIECKA 

Dzień Dziecka jest obchodzony 1. czerwca.  Pierwszy raz obchodzo-

no go w 1952 roku. W tym dniu, w naszej szkole nie było lekcji. Każda 

klasa zaplanowała sobie dzień. Niektórzy poszli na pizzę, lody, inni zosta-

li w szkole i mieli różne konkursy. Nasza klasa wybrała się do koleżanki 

na działkę. Było bardzo fajnie. Mam nadzieję, że każde dziecko spędziło 

ten dzień przyjemnie.  

 

Sylwia Tychaczka kl. VI e

  



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W WYSOKIEM MAZOWIECKIEM 

PRZERWA – GAZETKA SZKOLNA NR 5 (15) 

 

7 | S t r o n a  
 

HOROSKOP Z … HUMOREM 

 

Baran {21.03 – 20.04} Przewrócisz się na rowerze i wpadniesz w krzaki! 

 

Byk {21.04 - 21.05} Podpadniesz nauczycielowi! 

 

Bliźnięta {21.05 – 21.06} Pojedziesz na ogromne zakupy. 

 

Rak {22.06 – 22.07} Dostaniesz prezent bez okazji i będziesz z niego bardzo zadowolony/a. 

 

Lew {23.07 – 22.08} Poprawisz się w nauce! 

 

Panna {23.08 – 22.09} Spadniesz ze schodów i skręcisz kostkę! 

 

Waga {23.09 – 22.10} Zrobisz małe przemeblowanie w swoim pokoju. 

 

Skorpion {23.10 – 21.11} Pokłócisz się ze swoim rodzeństwem! 

 

Strzelec {22.11 – 21.12} Na spacerze z psem, zobaczysz bardzo dziwną sytuację… 

 

Koziorożec {22.12 – 19.01} Twoje białe buty szybko zmienią kolor. 

 

Wodnik {20.01 – 18.02} Wciągniesz się w gry komputerowe … 

 

Ryby {19.02 – 20.03} Zepsuje Ci się komputer i dlatego bardziej przyłożysz się do nauki! 
 

                                                                                              Weronika Choińska kl. VI e 




PRZYSŁOWIA 
 

Dokończ przysłowia:  
 
Cel uświęca … 
Dogadywali się jak gęś z … 
… lekarstwo słodko leczy. 
Kiedy w styczniu lato, w lecie … za to. 
Nie ma tego złego, co by na … nie wyszło. 
Przyjaciela szukaj blisko, wroga … 

 
 
Sylwia Tychaczka  kl. VI e 
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GWIAZDY JEDYNKI 

 
26 kwietnia w hali sportowej naszej szkoły odbył się konkurs 

„Gwiazdy Jedynki”.  Występowali w nim uczniowie klas III-VI. Imprezę 
prowadzili: przewodnicząca SU uczennica klasy VI a Roksana Mirek oraz 
uczeń klasy  VI c Piotr Dzieniszewski. 
Współzawodnictwo rozpoczął gościnny występ grupy wokalno - instru-
mentalnej  „Śpiewajmy Panu”.  Następnie uczestnicy konkursu zapre-
zentowali się śpiewając i tańcząc do piosenki: Marka Grechuty „Nie do-
kazuj”, Natalii Kukulskiej „Wierność jest nudna”, Ewy Farny „Monster 

High”, Jessi J „Domino”, „Geronimo” Aura Dione, Taio Cruza „Dynamite” oraz Sylwii Grzeszczak „Ka-
ruzela”. Wszyscy uczestnicy pokazali się z jak najlepszej strony. 
Jury miało trudny wybór. Kategorie, które oceniało to:  wykonanie 
plakatu, strój, interpretacja piosenki, ogólne wrażenie, poczucie 
rytmu, śpiew. Skład jury przedstawiał się następująco: p. Renata 
Jaroszewicz, p. Mariola Kućmierowska,  p. Katarzyna Matuszew-
ska, p. Ewa Kućmierowska - Mirek. Przed ostatecznym werdyktem 
gościnnie wystąpił  zespół „Synchron” tańcząc do piosenki Michela 
Telo „Ai Seu te pego”. Porwał on wszystkich widzów do wspólnej 
zabawy i zachęcił do zatańczenia w rytm tej piosenki.  
Oto wyniki: 
I miejsce -  grupa „ Colour Dance” 
II miejsce - grupa  „Crash” 
III miejsce - grupa „The githes” 
Wszystkim biorącym udział gratulujemy i zachęcamy do brania udziału w innych konkursach. 
   
   Weronika Biała kl. V d 
 



OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 

 I miejsce w  Igrzyskach Województwa Podlaskiego w skoku wzwyż (Finał wojewódzki). 
 II miejsce w finale wojewódzkim Turnieju piłki nożnej im. Marka Wielgusa. 
 III miejsce w Igrzyskach Województwa Podlaskiego w Czwórboju Lekkoatletycznym (Finał woje-

wódzki). 
 IV miejsce w Igrzyskach Województwa Podlaskiego w Lekkiej Atletyce (Finał wojewódzki). 
 V miejsce w Igrzyskach Województwa Podlaskiego w Koszykówce  dziewcząt (Finał wojewódzki). 
 VII miejsce w Igrzyskach Województwa Podlaskiego w Siatkówce  dziewcząt (Finał wojewódzki). 
 X  miejsce w finale wojewódzkim w indywidualnych biegach przełajowych. 
 V miejsce w Igrzyskach Grupy Zachodniej w Indywidualnych Biegach Przełajowych (Półfinał Wo-

jewódzki). 
 IV miejsce w mini koszykówce w grupie zachodniej. 
 II miejsce w powiatowych zawodach unihokeja dziewcząt. 
 II, III, V miejsce w VII powiatowym turnieju szachowym. 
 II miejsce w powiatowym turnieju „BEZPIECZEŃSTWO W RUCHU DROGOWYM”. 

Zespół redakcyjny 
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WARTO OBEJRZEĆ 

 IGRZYSKA ŚMIERCI 

 Akcja rozgrywa się w nieokreślonej, bliskiej przyszłości, 
w państwie Panem powstałym na gruzach zniszczonych 
licznymi katastrofami Stanów Zjednoczonych. Państwo po-
dzielone jest na Kapitol oraz 12 otaczających go dystryk-
tów. Główną bohaterką filmu jest Katniss  Everdeen, wy-
wodząca się z najbardziej biednego 12 Dystryktu, mieszka 
w Złożysku. Raz w roku każdy dystrykt musi wybrać chłopca 
i dziewczynę między dwunastym a osiemnastym rokiem ży-
cia, by wzięli udział w Głodowych Igrzyskach.  W tym roku 
niestety padło na  jej dwunastoletnią siostrę  Primrose. 
Katniss wiedziała, że Primrose nie poradzi sobie, więc zgło-
siła się za nią na ochotnika. Igrzyska Śmierci są wydarza-
niem transmitowanym przez telewizję, podczas którego na 
śmierć i życie rywalizują między sobą 24 osoby, po dwie 
z każdego dystryktu. Zwycięzcą zostaje ostatni żywy za-
wodnik. 

Natalia Mierzwińska kl. VI e 
 



NASZE KOCHANE ZWIERZAKI 

 

 

 

Żółw to niezwykły gad. Jego ciało pokrywa twardy 

pancerz, mocno przyrośnięty do żeber. Pancerz składa 

się z dwóch części: górnej- karapaksu i dolnej- plastro-

nu. Żółwie zamieszkują wiele miejsc na Ziemi, ale naj-

lepiej czują się w ciepłym klimacie. W naszych  domach 

zwykle gości lądowy żółw stepowy żółw czerwonolicy 

z rodziny błotnych. Spod pancerza żółwia wystają: 

głowa, ogon i masywne łapy. Każda zakończona jest 

palcami, uzbrojonymi w ostre pazury.   

 
 

Wiktoria Korszlak kl. V d 
         Weronika Krajewska kl. V d 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Stany_Zjednoczone
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OSIĄGNIĘCIA PLASTYCZNE 

 
 Wojewódzki Konkurs Plastyczny : „JESTEM POLAKIEM - SYMBO-

LE NARODOWE W MOIM ŻYCIU” zorganizowany przez Podla-
skiego Kuratora Oświaty i Wojewodę Podlaskiego.  

Izabela Idźkowska V c - laureatka 
 

 Wojewódzki Konkurs Plastyczny zorganizowany w ramach IX 
PODLASKIEGO FESTIWALU WIELKANOCNEGO „Pocztówka Wiel-
kanocna”. 

Aleksandra Grodzka V c - wyróżnienie 
 

 Ogólnopolski  Konkurs Plastyczny „DZIECI PRZECIWKO PRZEMOCY” zorganizowany przez Zakład 
Zintegrowanej Opieki Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. 

Roksana Mirek VI a - wyróżnienie 
Weronika Bauer VI d - wyróżnienie 
Weronika Kiełek V a - wyróżnienie 

 
 Wojewódzki Konkurs Plastyczny „Zapobiegajmy Pożarom” zorganizowany przez Komendę Głów-

ną Straży Pożarnej w Białymstoku. 
Kinga Rynkiewicz IV d - laureatka 
Julia Mazurczyk IV c - laureatka 

Prace dziewcząt biorą udział w edycji ogólnopolskiej. 
 

 Powiatowy Konkurs Plastyczny , „Zapobiegajmy Pożarom” zorganizowany przez Główny Związek 
OSP Rzeczpospolitej Polskiej i Zarząd Oddziału Powiatowego. 

Julia Mazurczyk IV c - I miejsce 
Kinga Rynkiewicz  IV d - III miejsce 
Alicja Parmańczuk IV d - wyróżnienie 

 
 Powiatowy Konkurs Plastyczny zorganizowany przez Nadleśnictwo Rudka, Starostwo Powiatowe, 

GOK w Czyżewie – „KRAINA BOBRA”. 
Julia Mazurczyk IV c - III miejsce 

 
 Powiatowy Konkurs Plastyczny „EKOLOGICZNY POWIAT WYSOKOMAZWIECKI” zorganizowany 

rzez Starostwo Powiatowe, Nadleśnictwo Rudka i Szkołę Podstawową w Święcku Wielkim. 
Sylwia Jabłońska VI b - III miejsce 
Roksana Mirek VI a- wyróżnienie 

 
 Powiatowy Konkurs Plastyczny ”PEJZAŻE POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO” zorganizowany 

przez Starostwo Powiatowe, GOK w Szepietowie. 
Kamila Gorzemba IV d - III miejsce 
Kinga Murawska VI c - wyróżnienie 

 
 

Zespół redakcyjny 
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UCZNIOWIE KLAS IV – VI Z NAJWYŻSZĄ ŚREDNIĄ 

NA KONIEC ROKU SZKOLNEGO 2011/2012 

 

Zespół redakcyjny 

KLASY  IV 

IV a IV b IV c IV d IV e 
Murawska Monika  
Magusiewicz Kamila  
Dąbrowski Aleksander  
Wnorowski Szymon 
Marciniak Marcin  
Szepietowski Daniel  
Dołęgowska Katarzyna  
Dąbrowska Gabriela  
 

Drągowska Barbara  
Kalinowski Krystian  
Kowalczyk Aleksandra  
Bauer Mariusz  
Dołęgowski Mateusz  
Majerowska Aleksandra 
Stanisławski Hubert  
Lipiński Piotr  
 

Milewska Nina  
Różański Marcin  
Mazurczyk Julia  
Kaczyński Andrzej  
Dąbrowski Jakub  
Faszczewski Mateusz  
Faszczewski Michał  
Kadłubowki Artur  
Nowacka Natalia  
Żebrowki Jakub  
Łuniewski Bartosz  
Murawska Klaudia  
 

Mężyńska Katarzyna  
Parmańczuk Alicja  
Dąbrowski Jakub 
Krajewska Wiktoria  
 

Jabłoński Sebastian  
Kulesza Paulina  
Pasko Kamila  
Nowak Julian  
Sokolik Jakub  
Wnorowski Hubert  
 

KLASY  V 

V a V b V c V d V e 
Ogrodnik Magda  
Bogucka Łucja  
Motybel Anna  
Gołaszewska Łucja  
Sadowska Wiktoria  
Grzeszczuk Klaudia  
Czarniecka Zuzanna  
 

Zagdański Juliusz   
Choińska Dominika  
Grabowska Julia   
Jarząbek Oliwia   
Kierlewicz Paulina  
Nowak Bartłomiej  
Wojciechowski Mateusz  
Ostrowska Monika  
Czarnowska Julia  
Perkowski Maksymilian  
Wyczołek Szymon  
 

Grodzka Aleksandra  
Kalinowski Konrad  
Idźkowska Izabela  
Brzozowska Natalia  
Buczyńska Magdalena  
Górski Jakub  
Maleszko Piotr  
Zaręba Izabela  
Kućmierowska Anna  
Łapińska Wiktoria  
Kamińska Julia  
Kajurek Michał  
 

Biała Weronika  
Krajewska Weronika  
Korszlak  Wiktoria  
Nowacka Magdalena  
Gołaszewska Maryla  
Roszkowska Wiktoria   
Jabłońska Angelika  
Wojciechowska Natalia  
Gołaszewska Julita  
 Kalinowska Dominika 
 Drewnowska Magdalena  

Kaliszczyk Karolina  
Stypułkowska Sylwia  
Żebrowska Izabela  
Jaobar Saosana  
Mruszczyk Wiktoria  
Maciągowska Kinga  
Wróblewski Jakub  
Podbielski Piotr  
Baczewski Dawid  
Ołdakowska Dominika  
Kosowicz Jakub  
Kruszewska Monika  
Murawski Mateusz  
Morawski Jakub  

KLASY  VI 

VI a VI b VI c VI d VI e 
Mirek Roksana  
Roszkowska Wiktoria  
Wyszyńska Martyna  
Kossoń Aleksandra  
Terlikowska Karolina  
Włostowska Magda  
Frankowska Karolina  
Kulesza Adrianna  
Sokołowska Victoria  
Zawistowska Magdalena  
Wiśniewska Natalia  
Godlewski Kamil  

Gołaszewska Aleksan-
dra Maria   
Uszyńska Magdalena   
Wojtkowska Klara   
Jaworski Jędrzej  
Kamiński Marcin  
Niemyjski Marcin  
Kalinowska Ilona  
Iwan Sylwia  
Święcka Joanna  
 

Dzieniszewski Piotr  
Piekutowski Miłosz  
Ogrodnik Michał  
Maciejczuk Julia  
Malinowski Kamil  
Dembek Magdalena  
Korzątkowski Konrad  
Kulik Paulina  
Murawska Kinga  
Czarnowska Weronika  
Kossakowska Daria  
Mioduszewski Mateusz  
Kulik Natalia  
 

Bauer Weronika 
Berbachowska Magdale-
na Kinga  
Choińska Weronika  
Stankiewicz Weronika  
Mężyńska Gabriela  
Ożarowska Gabriela  
Krakówka Weronika  
Brzozowski Stanisław  
Wojno Klaudia  
 
 

Choińska Weronika  
Mierzwińska Natalia  
Dylewski Mateusz  
Grodzka Katarzyna  
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NAJLEPSI Z NAJLEPSZYCH 

„ZŁOTA DZIESIĄTKA JEDYNKI” 

 
 

Miejsce 
 

Nazwisko i imię ucznia 
 

Klasa Średnia ocen 

1 Grodzka Aleksandra 
 

V c 6,0 

2 Biała Weronika 
Kaliszczyk Karolina 
 

V d 
V e 

5,9 
5,9 

3 Mirek Roksana 
 

VI a 5,82 

4 Ogrodnik Magda 
 

V a 5,8 

5 Dzieniszewski Piotr 
 

VI c 5,73 

6 Kalinowski Konrad 
Krajewska Weronika 
Stypułkowska Sylwia 
 

V c 
V e 
V e 

5,7 
5,7 
5,7 

7 Choińska Weronika  
Mierzwińska Natalia  
Roszkowska Wiktoria  
Wyszyńska Martyna  
 

VI e 
VI e 
VI a  
VI a 

5,64 
5,64 
5,64 
5,64 

8 Żebrowska Izabela 
 

V e 5,6 

9 Piekutowski Miłosz 
 

VI c 5,55 

10 Bogucka Łucja  
Idźkowska Izabela  
Korszlak  Wiktoria  
Motybel Anna  
 

V a 
V c 
V e 
V a 

5,5 
5,5 
5,5 
5,5 

 
 

          Zespół redakcyjny 
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NAJWYTRWALSI 
Uczniowie, którzy w roku szkolnym 2011/2012 mieli 100% frekwencję. 

 
KLASY  IV 

IV a IV b IV c IV d IV e 
------------------------ 

 
 
 

 

----------------------- ------------------------ 
 

 
 

 

Kaczyński Adam  
Krajewska Wiktoria  
Mężyńska Katarzyna  
Wasilewski Łukasz  

Tyborowski Michał 

KLASY  V 

V a V b V c V d V e 
Ogrodnik Magda 
Średnicki Adrian 
 
 
 
 
 
 

---------------- Brzozowska Natalia 
Buczyńska Magdalena 
Jamiołkowska Martyna 
Kajurek Michał 
Kalinowski Konrad 
Tworkowski Piotr 
Zaręba Izabela 
 

Roszkowska Wiktoria  
Żochowski Radosław  

 

Morawski Jakub 
 

KLASY  VI 

VI a VI b VI c VI d VI e 
Rajkowski Daniel 
Sokołowska Victoria 
Wróblewski Mateusz 
 

Sokołowski Mateusz  
Uszyńska Magdalena 
Sakowicz Paweł 
 

Murawska Kinga  
Ogrodnik Michał  
 

Wasilewski Konrad 
Józef 
 

---------------------- 

 
 
Zespół redakcyjny 





NAJLEPSI ABSOLWENCI  

Najlepszymi absolwentami szkoły zostają uczniowie klas VI, którzy otrzymali tytuł laureata 
w Wojewódzkich Konkursach Przedmiotowych. 

 
Roksana Mirek kl. VI a,  średnia ocen - 5,82 - tytuł laureata z języka polskiego 
Piotr Dzieniszewski kl. VI c, średnia ocen - 5,73 - tytuł laureata z historii 
Miłosz Piekutowski kl. VI c, średnia ocen - 5,55 - tytuł laureata z matematyki i informatyki 
Michał Ogrodnik  kl. VI c, średnia ocen - 5,45 - tytuł laureata z przyrody 
Weronika Choińska kl. VI e, średnia ocen - 5,64 - tytuł laureata z przyrody 
Natalia Mierzwińska kl. VI e, średnia ocen - 5,64  - tytuł laureata z przyrody 

 

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w Gimnazjum! 
 
Zespół redakcyjny 
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KĄCIK ŚMIECHU 

 

Na lekcji polskiego: 

- Dlaczego smród piszemy przez "ó" zamknięte? 

- Żeby się nie rozchodził. 

Jasiu wpada spóźniony do szkoły. Na schodach stoi dyrektor i woła: 

- Dziesięć minut spóźnienia! 

-Ja też! - stwierdza Jasiu ze zrozumieniem. 

-Mamo, mój nauczyciel polskiego pochwalił mnie dzisiaj. 

- Naprawdę? Co powiedział? 

- Powiedział, że piszę jak lekarz z 30 - letnią praktyką. 

Nauczycielka kazała przynieść uczniom na lekcję jakieś przedmioty związane ze szpitalem.  

Basia przyniosła strzykawkę, Henio - słuchawki lekarskie, a Jasio - maskę tlenową.  

- Skąd to wziąłeś, Jasiu?  

- Od dziadka.  

- A co dziadek powiedział?  

- Eeeeeeeehhhhh... ououoo... 

 
Sylwia Tychaczka kl. VI e 



Zespół redakcyjny gazetki szkolnej „PRZERWA”, życzy wszystkim czytelnikom 
 
 
 
 
 
 

DO ZOBACZENIA W NOWYM ROKU SZKOLNYM 2012/2013 
 
 
 
 
 
Zespół redakcyjny: 
Biała Weronika kl. V d, Korszlak Wiktoria, kl. V d, Krajewska Weronika kl. V d, Choińska Weronika kl. VI e,  Mierzwińska Natalia – kl. VI e, 
Tychaczka Sylwia,kl. VI e.,  

Opiekunowie:   
Ewa Kućmierowska – Mirek 
Agnieszka Porzezińska 


